Erexisti,

**A** Erexisti, ô,  
Tu sanctus es, Domine.  
Deo, qui eduxit  
Christum maxime pastore ex inferno,  
Atque hierarchia eius  
Ope Apostolorum  
Omnes aperte gentes pavit,  
In veritate  
Sancto que pijs  
Spiritu serviamus.  
Theotocion.

**B** Filio, qui sine  
Semine ex Virgine incarnatus est,  
Atque genitricem post partum  
Divinâ potentia  
Castam virginem custodivit,  
Omnium summo  
Clamemus Deo,  
Tu sanctus es, Domine.

Alius Hirmus. De S.  
Deigenitrice.

**C** Νεφέλω σὲ κέκλυ ἀψευδῶς, vt  
Ὁ μόνος εἰδῶς.  
**N** Ebulam leuem te merito,  
Casta Virgo, nominamus  
Iuxta Prophetarum vaticinia:  
Quandoquidem Dominus in te venit,  
Vt ruat Aegyptia  
Erroris simulacra,  
Et luceat ea venerantibus.  
**D** Te consignatum haud dubie  
Chorus Propheticus fontem  
Atque conclusam portam appellavit,  
Virginitatis tuæ, Virgo casta,  
Perspicue symbola  
Sic nobis describentes,  
Quam tu servasti etiam post partum.

CANON. Anastas. I.  
Ode IIII. Hirmus.

Ὁ ποσ σὲ τῆ χάριτι τῆ θεῆα καὶ τοσοῦτον.

**E** **M** Ontem te diuinis obumbratum cha-  
rismatis  
Perspicacibus Abbacuc  
Longè prævidens oculis,  
Ex te venturum esse  
Sanctum vaticinatus est Israëlitam,  
Qui saluos nos faceret & reformaret.  
Quis hic est seruator, qui ex Edom progre-  
datur,  
Spineam coronam ferens,  
Atque purpuram induens,  
In ligno que suspensus?

Hic esse sanctus Israëlita dicitur,  
Qui saluos nos faciat, atque reformet.  
Vide, populus infidelis, & confundere.  
Nam quem tu, vt maleficum,  
Insanus cruce suspendi  
A Pilato petisti,  
Is ipse, profligatâ mortis potentia,  
Diuinitus è tumulo resurrexit.  
Theotocion.  
Lignum te vitæ certò nouimus esse, Virgo.  
Nam non esculentus fructus,  
Homini bus ve letifer,  
Ex te suppullulauit,  
Sed potius æternæ vitæ fruitio,  
Qua nos salui fiamus te concelebantes.

Alius Hirmus. De S. Cruce.

Τὸς ἕτος ἀγαθὸς ἐξ Εἰδῶν. vt  
Πᾶσι δὲ ἐκ τῆ πίστεως.

**Q** V is iste formosus ex Edom?  
Atque purpura eiusdem  
Vestimentorum ex vinea Bosor?  
Formosus, quia Deus:  
At vt homo, sanguine  
Carnis stolam purpuratam tulit.  
Cui pie canimus,  
Laus tuæ sit virtuti, Domine.  
Christus futurorum bonorum  
Qui pontifex apparuit,  
Et nostrum aboleuit peccatum,  
Inauditamque suo  
Viam sanguine pandens,  
In melius atque perfectius  
Venit tabernaculum,  
Præcur sor nobis factus in sancta.

Theotocion.

Tu antiquum Eux debitum  
Per soluisi, ô intacta,  
Novo propter nos edito Adamo.  
Is enim sibi iungens  
Casta conceptione  
Carnem mente animæque macltam,  
Ex te processit Christus,  
Vnus vtraque parte dominus.

Alius Hirmus. De S.  
Deigenitrice.

Ἀνεθαυμάτων ἔγενε. vt  
Ὁ ποσ σὲ τῆ χάριτι.

**A** V dite miranda,  
O cali, ausculta terra:  
Quia filia terreni

Adam mandatum transgressi  
Filia Dei fuit,  
Et creatorem suum in utero colit,  
Ut saluos nos faceret, & re-  
formaret.

Laudamus magnum, &  
Mirum mysterium tuum.  
Nam caelestibus insciis  
Exercitibus is qui est,  
Hunc in mundum descendit,  
Sicut pluuia in vellus, o casta Virgo,  
Ut saluos nos faceret, & re-  
formaret.

O sanctorum sancta,  
Deigenitrix intacta,  
Expectatio gentium,  
Atque salus credentium,  
Ex te nobis ortus est  
Redemptor, vita largitor atq; Dominus,  
Quem exora, ut seruet  
famulos tuos.

CANON. Anastas. I.  
Ode V. Hirmus.

Ὁ φῶς τῆς ἐλλάμψεως.

Christe, qui tui luce  
Aduentus illuxisti,  
Et tua exhilarasti  
Cruce mundi terminos,  
Luce tuae diuinitatis  
Tu nobis illucesce,  
Qui orthodoxè te colimus.

Ouium magnum pastorem,  
Cunctorumque dominum,  
Iudaei crucis in ligno  
Dura morte multarunt.  
At ille mortuos, ut oues  
In inferno sepultos  
Mortis à iugo liberauit.

Cum tua tu cruce pacem  
Euangelizasti,  
Et nunciasti captiuis  
Christe, remissionem:  
Mundi principem spoliatum  
Nudumque demonstrasti,  
Diuina resurrectione.

Theotocion.

Tu fidelium, o Virgo,  
Supplicantium preces  
Ne contemne, sed admitte,  
Et eas offer tuo  
Filio, casta Virgo, Deo,

Qui solus benignus est:  
Nam nostra & aduocata.

Theotocion aliud ex Codice  
C. V. D. Ioan. à S. Andrea.

Coelorum exhilarantur  
Te videndo virtutes,  
Cum quibus nunc mortalium  
Cuncti exultant ordines.  
Tuo enim, Deigenitrix  
Virgo, iunguntur partu,  
Quem condignè glorificamus.

Idem cum  
Hirmo ps.  
xiiii. que-  
tis Odes De  
S. Deige-  
nitricæ.

Alius Hirmus. De S. Cruce.

Ὁ πᾶσι τοῖς καὶ βᾶδος σοφίας θεῶν. vt  
Odes 17.

Profundam Dei sapientiam!  
Sapientibus deuictis Dominus  
Ab eorum sophismatis  
Nos tutos reddidit.  
Nam passus, ut voluit,  
Carnis infirmitate,  
Mox virtute propria  
Is rediuiuus resurrexit.

Deus propter nos carni coniungitur,  
Crucifixus & mortuus conditur,  
Moxque tumulo resurgit,  
Et ascendit carne  
Cum propria strenuus  
Christus ad Deum patrem:  
Cum qua veniens eos  
Seruabit, quibus pie colitur.

Theotocion.

Sancta sanctorum, Virgo intacta,  
Sanctum sanctorum nobis peperisti,  
Sanctos omnes facientem,  
Christum redemptorem.  
Quocirca te reginam,  
Omniumque dominam,  
Ut matrem creatoris  
Creaturarum annuntiamus.

Alius Hirmus. De S.  
Deigenitricæ.

Ἐὐφραίνονται αἱ ἑρῶν. vt  
Ὁ φῶς τῆς ἐλλάμψεως.

Coelorum exhilarantur  
Te videndo virtutes,  
Cum quibus nunc mortalium  
Cuncti exultant ordines.  
Tuo enim, Deigenitrix  
Virgo, iunguntur partu,

Idem cum  
Theotocio  
Sanctian-  
drecani cod.  
Odes prece.  
anastas. ca-  
nonis.

Quem

A Quem condignè glorificamus.

Moucantur omnes linguæ,

Atque mentes humanæ,

Ad eius laudem, quæ est

Verum mortalium decus.

Virgo adest, quæ perspicuè

Glorificat eos, qui

Piè laudant eius miracula.

Celebratur omnis hymnus

Atque laus sapientum,

Qui Virgini & matri

B Filij Dei offertur.

Ipsa enim gloriæ fuit

Templum supercaelestis,

Quam condignè glorificamus.

CANON. Anastas. I.

Ode VI. Hirmus.

Ἐκκλωσεν ἡμᾶς ἐχάτη ἀβυσσος.

Byssus, heu, nos ultima circumdedit,

Nec est qui nos inde soluat.

Habiti sumus ut oves mactanda.

Serua populum tuum, Deus noster:

Nam debilium tu virtus es,

Et resurrectio.

Nos, ô Domine, protoplasti peccato

Valde læsi fueramus.

At liuore tuo sanati sumus,

Quo tu pro nobis vulneratus es, Christe:

Nam debilium tu virtus es,

D Et resurrectio.

Eduxisti nos ex inferno, Domine,

Cetum retibus implicans

Cunctiuorum, viribus omnipotens

Tuis vires illius annihilans:

Siquidem vita tu es, & lux,

Et resurrectio.

Theotocion.

Exhilarantur in te, virgo intacta,

Hominum primi parentes,

E Edem tuis auspiciis recepta,

Quam à transgressione amiserant.

Tu enim ante partum virgo

Manes, & post partum.

Alius Hirmus. De S. Cruce.

Νοῦς ὦν ἀπαθής. vt

Σπλάγγων Ἰωάν.

Mens impatiilis,

Et immaterialis

Christus humanæ

Menti admiscetur,

Quæ media est

Inter diuinam

Naturam, & carnæ,

Et mihi non mutatus

Totus inigitur,

Vt mihi salutem

Toti, qui lapsus eram,

Crucifixus pareret.

Cadens Adamus

Supplantatus perditur,

Pristina falsus

Spe diuinitatis.

Verum resurgit

Deus Verbi

Coniunctione factus:

Et passione nactus

Mox apathiam,

Throno decoratur

Vt Filius, & sedens

Patri & Spiritui.

Theotocion.

Sinu parentis

Aeterni non abscedens,

In casta sinu

Virginis habitat,

Qui matre caret,

Atque patre,

Sumpta carne humana,

Deus is, inquam, qui est

Iustitiæ rex:

Quin generatio

Eius ineffabilis

Enarrari non potest.

Alius Hirmus. De S.

Deigenitrice.

Παρίζανται δ' ἄλογοι πῶς. vt

Ἐκκλωσεν ἡμᾶς.

Ad sunt seruorum more partui tuo

Ordines calici, virgo,

Obstupefcentes merito, quod tui

Virginitas puerperij duret.

Nam tu casta

Ante partum & post partum fuisti,

Incarnatum est ex te, quod antè carne

Verbum carebat, ô virgo,

Quod omnia pro arbitrio facit,

Quod incorporeorum exercitus

Ex nihilo

Produxit, quippè quod sit omnipotens,

Interijt hostis inimico tuo

Z Z ij

Fructu, ô Deo accepta,  
Et palam conculcatus est infernus,  
Nosque captivi liberati sumus.  
Quare clamo,  
Malos affectus solue cordis mei.

## CONTACION.

Ἐξάρσενος ὡς θεός. vt  
Ὁ τὰν ἔλθης.

**R**esurrexisti vt Deus  
Tumulo in gloria,  
Mundumque consuscitasti,

Naturaque humana  
Vt Deum te collaudauit.  
Hinc mors obliterata est,  
Et Adam choros ducit, Domine,  
Euaque nunc  
A vinculis liberata  
Gaudet exclamans,  
Tu es qui cunctis exhibes,  
O Christe, anastasi.

Ὁ οἶκος.

Qui triuanus resurrexit,  
Eum laudemus, vt Deum omnipotentē,  
Qui portas inferni contriuit,  
Maioresque nostros tumulo suscitauit.  
Et ab vnguentiferis visus vt voluit,  
Primis eis Gaudete nuncians,  
Et Apostolos gaudere iubens  
Vt solus vita dator.  
Hinc pia mulieres discipulis  
Symbola victoriæ annunciant,  
Et infernus gemit,  
Victaque mors ingemiscit,  
Atque mundus exultat,  
Et omnes gaudent Christi  
Ob resurrectionem.

CANON. Anastas. I.  
Ode VII. Hirmus.

Σὲ νοητὸν, θεοτόκε, κέμνον.

**T**E, Deipara, intellectualem  
Fornacem fideles scimus,  
Summus enim Deus, qui tres  
Pueros conseruauit,  
Totum mundum in tuo  
Sacro vtero renouauit,  
Laudabilis patrum Deus, atque  
Supergloriosus.  
Terra contremuit, Sol auersus est,  
Versaque lux in tenebras,

Diuinumque templi velum  
Duas in partes fissum,  
Atque petra fissa sunt,  
Eo quod pendere in cruce iustus.  
Laudabilis patrum Deus, atque  
Supergloriosus.

Tu similis effectus derelicto,  
Et lafo inter mortuos,  
Dum tua sponte naturam  
Nostram superexaltas,  
Omnes liberauisti,  
Manuque forti tecum suscitasti.  
Laudabilis patrum Deus, atque  
Supergloriosus.

## Theotocion.

Salue fons perennis fluenti, salue  
Paradisi deliciae.  
Salue turris fidelium.  
Salue intemerata.  
Omnium letitia  
Salue tu, per quam nobis exortus est  
Laudabilis patrum Deus, atque  
Supergloriosus.

Alius Hirmus. De S. Cruce.

Πάσαι ἡμέραι κατεργάζη. vt  
Ὁι παίδες.

**M**aledicta est olim  
Abelis sanguine commaculata  
Tellus, manu fratricida.  
At diuino sanguine tuo  
Rigata benedicatur:  
Saliens clamet,  
Patrum nostrorum Deus,  
Deus benedictus es.

Ingemiscat impius  
Iudeorum populus scelus audax  
Crucifixionis Christi:  
Gentiles autem collatentur,  
Et manibus læti plaudant,  
Atque exclament,  
Patrum nostrorum Deus,  
Deus benedictus es.

Ecce vnguentiferis  
Luce micans exclamabat angelus  
Resurrectionis Christi,  
Venite, videte symbola,  
Stipulas, atque tumulum,  
Et exclamate,  
Patrum nostrorum Deus,  
Deus benedictus es.

Alius

A Alius Hirmus. De S. Deigenitrice.

Σὲ ἰαχὼς, θεοτόκος, κλίμαρα. vt  
Σὲ νοητῶ.

**T**E scalam Iacob, o Deigenitrix,  
Propheticè intelligit.

Per te enim super terram,  
Qui superexaltatur,  
Visus est, & versatus  
Cum hominibus, vt voluit,  
Laudabilis patrum Deus, atque  
Supergloriosus.

B *Aue* Veneranda pellis Adami,

Ex te pastor exortus est,  
Qui haud dubiè induit,  
Vt superexaltatus,  
Integrum me hominem,  
Incomprehensâ clementiâ,  
Laudabilis patrum Deus, atque  
Supergloriosus.

Novus Adam castis ex sanguinibus

C *Tuis* sempiternus Deus  
Exortus est haud dubiè,  
Quem tu nunc supplex ora,  
Vt me inueteratum  
Renouet, ei exclamantem,  
Laudabilis patrum Deus, atque  
Supergloriosus.

CANON. Anastas. I.

Ode VIII. Hirmus.

D *E*ν χαμῶν πασῶν ἰσχυρῶ.

**I**N camino Israelitæ  
Iuuenes, vt in fornace,  
Præ decore pietatis

Clariùs rutilabant  
Auro, vociferantes:  
Benedicite, o opera,  
Dominum laudate,  
Superexaltate

E *Cuncta* per secula.

O qui numine tuo facis  
Atque disponis cuncta,  
Quique mortis umbram mutas  
In vitam sempiternam,  
Passione tua, Christe,  
Te semper omnia opera  
Dominum collaudant,  
Et superexaltant  
Per omnia secula.  
Tu delesti peccatum, Christe,  
Et infelicitatem

*Ipsis inferorum in portis,*

Atque tertio die

Et tumulo surrexisti.

Te semper omnia opera

Dominum collaudant,

Et superexaltant

Per omnia secula.

Theotocion.

*Virginem, quæ sine semine*

Ex fulgore diuino

Peperit Christum gemmans

Omnium pulcherrimam,

Collaudemus dicentes:

Benedicite, o opera,

Dominum laudate,

Superexaltate

Cuncta per secula.

Theotocion aliud ex cod.

D. à S. Andrea.

*Aue* inclyte Dei throne,

*Aue* piorum turris,

Per quam lux Christus iis fulsit,

Qui erant in tenebris.

Qui te beatam dicunt

Et clamant, Omnia opera,

Dominum laudate,

Superexaltate

Cuncta per secula.

Alius Hirmus. De S. Cruce.

Δεῦτε λαοὶ προσκυνήσωμεν. vt

Θαύματος ἑστῆ.

**V**enite, populi, adoremus locum,

In quo pedes diuini steterunt,

Et in ligno diuina Christi manus,

Vita auspices distenta sunt,

In totius mundi salutem.

Tumulum vita cingentes canamus,

Benedicat omnis creatura Dominum,

Atque superexaltet eum in secula.

Deicidarum Iudeorum patet

Mala & exlex sycophantia,

Nam quem planu dixerunt, is surrexit,

Tanquam potens, atque subsannans

Cuncta impiorum sigilla.

Quocirca lati simul exclamemus,

Benedicat omnis creatura Dominum,

Atque superexaltet eum in secula.

Trina sanctificatione laudantes

Et dominatus vnici decus

Seraphi prædiuini cum timore

Seruliter, deitatemque

Tribus in personis adorant:

ZZ iiij

Cum quibus nos etiam modulemur,  
Benedicat omnis creatura Dominum,  
Atque superexaltet eum in secula.

Alius. De S. Deigenitrice.

Τὸ παρὰ τὸ φῶς τοῦ οὐρανοῦ, ὡς  
ἔν ἡμῶν παρὰ τὸ φῶς.

**T**halamum lumine micantem,  
Ex quo uniuersorum Dominus  
Tanquam sponsus processit Iesus Christus,  
Laudemus uniuersi exclamantes:  
Cuncta opera Domini,  
O Dominum laudate,  
Eum exaltantes  
Per omnia secula.

Aue inclyte Dei throne,  
Aue piorum turris, per quam  
Christus stantibus in tenebris fulsit,  
Qui te beatam dicunt, atque clamant:  
Cuncta opera Domini,  
O Dominum laudate,  
Eum exaltantes  
Per omnia secula.

Tu qui salutis causam nobis  
Dominum peperisti, pro cunctis  
Eum roga, qui assidue clamant,  
O laudanda Virgo, benedicite  
Cuncta opera Domini,  
O Dominum laudate,  
Eum exaltantes  
Per omnia secula.

CANON. Anastas. I.

Ode IX. Hirmus.

**Y**PVM pudici partus tui  
Rubus demonstravit ardens, sed  
incombustus.  
Nunc vero sanam tentationem exposcimus,  
Que nos agitat, extingui caminum,  
Ut te, Deigenitrix,  
Indefinenter magnificemus.  
Vah, quam populus iniquus est,  
Incredulus, & malus consiliarius!  
Quippe qui praecone iustificavit impiam,  
Meriteque crucis iustum condemnavit,  
Quem gloria Dominum  
Nos pro merito magnificamus.  
O seruator, agnus innocens,  
Tu qui peccatum huius mundi sustulisti,  
Te laudamus, qui tertio die resurrexisti,  
Cum Patre, sanctoque Spiritu tuo,  
Quem gloria Dominum  
Nos pro merito magnificamus.

Theotocion.

Saluum fac populum, Domine,  
Que sacrosancto sanguine tuo parasti,  
Das Regi nostro vires contra hostes suos  
Et ecclesiis, o benigne, tuis  
Triumphum atque pacem,  
Virginis Deiparæ precibus.

Aliud Theotocion ex cod.

D. Ioan. à S. Andrea.

Omni laudum lege, o Virgo,  
Gloria tua maior est excellentia,  
Sed ab indignis famulis tuis, o Domina,  
Quod gratis tibi offertur animis,  
Excipe lato vultu,  
Deigenitrix, hoc ephymnium.

Alius. De S. Cruce.

Δεδόξαται τῆς ἀποπέρας, ὡς  
Μυστηρίου ἕνεκα.  
Cruce gloriosa est ineffabili tua  
Virtute, o Domine.

Infirmas tua  
Præpotens omnibus apparuit,  
Per quam potentes in terram prostrati sunt,  
Atque pauperes in calum  
E tellure subuehuntur.

Pallida ille nostra mors interfecta est,  
Nam resurrectionem  
A morte dedisti,  
Cum ab inferis, Christe, visus es.  
Hinc te ut vitam, resurrectionem,  
Et lumen per se subsistens,  
Laudantes magnificamus.

Aeterna natura, necnon incircumscripita,  
In tribus dignoscitur  
Solis thearchicis  
Hypostasibus una deitas,  
Patre, Filio, Spirituque sancto,  
In quam bonus Imperator  
Pie credens conseruatur.

Alius. De S. Deigenitrice.

Πῶς οὐ Δαβὶδ ἐλάλησας, ὡς  
τὸ πῶν τῆς ἀγγῆς.  
Spirpis Dauitica germen es,  
Prophetica, Virgo, atque Deiparentis.  
Imò tu Dauidem re vera glorificasti,  
Pariens quem prædixerant Prophetæ,  
Quem gloria Dominum  
Nos pro merito magnificamus.  
Omni laudum lege, o Virgo,  
Gloria tua maior est excellentia,  
Sed ab indignis famulis tuis, o Domina,  
Quod

A Quod tibi gratis offertur animis,  
Excipe lato vultu,  
Deigenitrix, hoc ephymnium.  
O mira tua miracula!  
Tu enim sola Sole sublimius  
Fecisti vt intelligerent omnes, o casta,  
Inauditum partus tui miraculum,  
Qui comprehendi nequit:  
Quare te cuncti magnificamus.

## AD LAUDES.

Ἐπιχρησὶς ἀναστάσιμα.

B Ὑμνοῦ μὲν ἑὸς ἡγίστε.  
**Q**UO AVS tua, Christe, sit  
Salubri passioni,  
Lausque tuae sit resurrectioni.  
Qui crucem perpassus es,  
Quique mortem debilitasti,  
Et surrexisti à mortuis,  
Nostram pacificato vitam, Domine,  
Tanquam solus omnipotens.

C O inferni praeator,  
Atque hominis suscitator,  
Anastasi tua, Christe,  
Tu dignare nos, vt te corde sincero  
Laudemus & decoremus.

Divinam nos tuam

Incarnationem laudantes,  
Te, Christe, laudamus.  
Natus es ex Virgine,  
Nec tamen à Patre separatus es.

D Tu passus es, vt homo,  
Crucemque sponte tua subiisti.  
Tumulo surrexisti,  
Vt è thalamo procedens,  
Saluum facturus mundum.  
Laus tibi, Domine.

Alia ἐπιχρησὶς ἀνατάσιμα.

Ὅτε ὡροσπλάγχνος τῶ ἐξύλω ἔταυρος.

E QVando clavis affixus es ligno crucis,  
Tunc inimici perijt imperium.  
Machina mota est timore tui,  
Et infernus dextrà tuâ spoliatus.  
Mortuos tumulis excitauisti,  
Et latroni paradysum referasti.  
Laus tibi sit, Christe, Deus noster.  
Ingemiscentes festinanter  
Ad tumulum venerunt  
Honoranda foemina:  
Quem simul atque repererunt apertum,  
Atque ab angelo edocta sunt,  
Novum & paradoxum miraculum

Nunciauerunt Apostolis,  
Quod resurrexisset Dominus,  
Dans mundo magnam misericordiã suã.  
Diuinos passionum Vibices  
Tuos adoramus, Christe Deus,  
Atque quod in Sion  
Dominicum sacrificium,  
Et in fine seculorum  
Diuina Virtute fecisti:  
Quia in tenebris sedentes  
Sol iustitiæ illuminauit, eos ducens  
Ad lucem, quæ nullū patitur occasum.  
Laus tibi Domine.

O turbulenta natio  
Iudeorum, nunc aures arrige.  
Vbi sunt, qui Pilatum adierunt?  
Dicant milites, qui tumultum seruabant,  
Vbi tumulto impressa sigilla?  
Quò transtulerunt sepultum?  
Quis non venalem vendidit?  
Quomodo raptus est thesaurus?  
Quid calumniari,  
Christi resurrectionem  
Pergitis Iudæi nequam?  
Resurrexit inter mortuos liber,  
Mundoque donat magnã misericordiã.

AD LITVRGIAM,  
hoc est Missam.

## BEATITVDINES.

**Q**UO LLECEBRA cibi eduxit  
Paradiso inimicus Adamum.  
At loco eius latronem  
Christus eò cruce introduxit,  
Memento mei Deus,  
Clamantem, Veniens in regnum tuum.  
Adoro tuas passiones,  
Laudoque tuam resurrectionem,  
Cum Adamo & latrone,  
Elata voce ad te clamitans,  
Memento mei Deus,  
Simul ac veneris in regnum tuum.  
Tu crucifixus es innocens,  
Et in tumulto volens depositus:  
At resurrexisti, vt Deus,  
Adamumque tecum suscitasti,  
Memento mei Deus,  
Clamantem, Veniens in regnum tuum.  
Tu cum tui templum corporis  
Triduo suscitasti tumulto,  
Cum Adamo natos eius,  
Deus o Christe, suscitauisti,

D. IOANN. DAMASCENI

Memento mei Deus,  
 Clamantes, veniens in regnum tuum.  
 Vnguentifera accesserunt  
 Flentes ad tumultum tuum, ô Christe,  
 Valde manè, & in albis  
 Angelum sedentem inuenerunt,  
 Quid quaritis? clamantem.  
 Surrexit Christus, ne fleatis vltra.  
 Apostoli tui, Domine,  
 Cum in montem, quò mandaueras eis,  
 Ascendissent, ô Seruator,  
 Mox te videntes adorauerunt,  
 Quos etiam misisti  
 Ad gentes docendas & baptizandas.

Gloria.  
 Venite adoremus, Patrem,  
 Atque Filio gloriam canamus,  
 Spiritumque sanctissimum  
 Simul vniuersi collaudemus,  
 Clamantes, & dicentes,  
 O sancta Trinitas, serua nos omnes.  
 Theotocion.  
 Matrem tuam producit tibi  
 Aduocatam populus tuus, Christe:  
 Eius intercessione  
 Miserere nostri, Deus bone,  
 Vt te glorificemus,  
 Qui nobis è tumulo exortus es.

PRIMI SONI FINIS.

Incerti auctoris Iambica in primum Sonum.

Ars Musica tuis stupefacta sonis  
 Primur tibi desert locum, quo dignus es,  
 Tu, quem sonum primum vocarunt Musici.  
 Ergo bene primo precemur, ô sono,  
 O prime cunctis dignior sone sonis,  
 Primum meritò consecutus es locum.

ECCLESIASTICORVM CANTICORVM  
 SONVS SECVNDVS.

SABBATO AD VESP.

Ad Psal. Domine clamaui.

Σπρχε ἀναστάσιμα.

Τὸν τοῦ αἰῶνος ἐκ πατρὸς γεννηθέντα.

**A**NTE secula ex patre progenitum,  
 Deum Verbum hominem factum  
 Ex Virgine Maria,

Venite adoremus.  
 Crucem enim perpassus  
 Tumulo traditus est,  
 Sicut ipse voluit,  
 Et surgens à mortuis  
 Saluum me fecit errabundum hominem.  
 Christus seruator noster  
 Chirographum nos obligans  
 Cruci conclaustrum oblitterauit,  
 Atque mortis imperium infirmauit.  
 Adoremus eius  
 Sanctam resurrectionem.  
 Cum Angelis laudemus Christi,  
 Ore resurrectionem:

I  
 Ipse enim liberator  
 Seruauit animas nostras  
 In gloria tremenda,  
 Fortisque potentia  
 Rursum venturus,  
 Vt huncce mundum iudicet.

Alia σπρχε ἀνατολιχα.  
 Σε τοῦ σταυρωθέντα ἔταφέντα.

**T**E crucifixum atque sepultum  
 Angelus Dominum nunciauit,  
 Et mulieribus dixit,  
 Heus ô, videte  
 Vbi condebatu'r Dominus:  
 Surrexit enim, vt dixit,  
 Tanquam omnipotens.  
 Vnde te adoramus  
 Vnicum immortalem,  
 Vitæ dator Christe,  
 Miserere nobis.  
 Tua in cruce destruxisti  
 Ligni damnationem,

**A** Tuo in tumulo ne casti  
Mortis gubernaculum,  
At resurrectione  
Humanum genus illuminasti.  
Quare sic ad te clamamus,  
Benefice Christe,  
O Deus noster, laus tibi.  
Aperta tibi, Domine,  
Metu sunt porta mortis:  
Orci ianitores  
Te visio territi sunt.

**B** Nam portas areas triuisti,  
Et ferreos vectes confregisti,  
Et nos è tenebris eduxisti,  
Et ex umbra mortis,  
Vinculæque nostra dirupisti.  
Hymnum saluiferum canentes,  
Sonoris canamus vocibus  
Omnes, heus ô, in domo Domini.  
Procidamus, dicentes,  
Christe, qui crucifixus es,  
Et à morte surrexti,  
Quin & es in sinu Patris,  
Propicius esto peccatis nostris.  
Gloria. & nunc.  
Theotocion.

Præterita est umbra legis,  
Gratia veniente.  
Vt enim rubus non vrebatur,  
Cum exardesceret:  
Ita virgo peperisti,  
Virgoque permansisti.

**D** Pro columna ignis,  
Sol iustitiæ lucidus exortus est:  
Atque pro Moysæ,  
Christus seruator animarum nostrarum.

Εἰς τὸν αἴχρον, σὺ χριστέ.

**R** Esurrectio tua, Seruator,  
Totum orbem terrarum illuminauit:  
Et proprium reuocauisti figmentum,  
Omnipotens, ô Domine, laus tibi.

**E** Ordine Alphabetico.

**D** Estruxisti per lignum, Seruator,  
Ligni damnationem,  
Regnumque mortis tumulo tuo ne casti:  
At nostrum genus illuminasti,  
Cum resurgeres.  
Hinc tibi clamamus,  
Viuisce Christe,  
O Deus noster, laus tibi.  
Es ubi visus, ô Christe, pendens in cruce,

Mutasti creaturarum formam:  
At inhumanitatem  
Militis præ se ferentes,  
Tuum ferro latus punxerunt,  
Iudæique signari tumulum rogarunt,  
Tuam minime potentiam scientes:  
Sed qui misericordiam  
Tumulo condi passus es,  
Surrextique triduanus,  
Domine, laus tibi.

**Z** oodota \* Christe,  
Qui propter homines spôte tua passus es:  
Et descendens, vt potens ad inferos,  
Eos qui tuum aduentum expectabant,  
Tanquam ex fortis manu rapuisti,  
Dans paradysum pro inferno habitandū:  
Quare nobis quoque laudantibus  
Tuam nunc resurrectionem,  
Donato peccatorum veniam,  
Et misericordiam.

Gloria. & nunc.

Theotocion.

O nouum miraculum  
Præ omnibus antiquis!  
Quis enim nouit matrem  
Sine viro parientem?  
Vlnisque suis gestantem  
Eum, qui vniuersam regit machinam?  
Deo placuit, vt sic pareres.  
Quem, quia puerum tu,  
O virgo, gestaisti vlnis,  
Maternaque libertate  
Apud eum præuales,  
Indesinenter ora  
Pro nobis supplicibus,  
Vt misericors animas conseruet nostras.